i

VENETO

Campionato Reg.le categoria Juniores

100 Farfalla

Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 2
4° 6
5° 7

- 3
1° 5
2° 4
3° 7
4° 2
5° 3
6° 6
7° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GROPPO FEDERICA
SQUIZZATO SOPHIA
TREVISAN MARIANNA
FAVERO SORAYA
TOGNON ANDREA
SPERA ELISA

CUZZUOL CAMILLA
MASETTO AURORA
GRENDENE NOEMI
BASSO REBECCA
BARZAZI AGATA
P1ZZOL GIADA
PASQUALE ARIANNA

Serie

Anno

2005
2005
2005
2006
2005
2006

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005

RISULTATI

Foglion. 1
06/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
GABBIANO NUOTO SSD
HYDROS

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

HYDROS

TEAM VENETO

PROGETTO NUOTO THIENE
TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

NOTTOLI NUOTO 74

CITTA' SPORT VICENZA

Tempo

01:05.53
01:05.55
01:05.83
01:07.22
01:07.82
ASS

01:02.02
01:03.78
01:04.80
01:05.10
01:05.59
01:06.56
01:07.35

Pti

4.00
3.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

