

Campionato Reg.le categoria Juniores

Foglio n. 1 06/05/2021

RISULTATI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Spresiano, Domenica 25/04/2021 ore 14:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	5	GROPPO FEDERICA	2005	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	01:05.53	4.00
2°	4	SQUIZZATO SOPHIA	2005	GABBIANO NUOTO SSD	01:05.55	3.00
3°	2	TREVISAN MARIANNA	2005	HYDROS	01:05.83	1.00
4°	6	FAVERO SORAYA	2006	TEAM VENETO	01:07.22	
5°	7	TOGNON ANDREA	2005	TEAM VENETO	01:07.82	
-	3	SPERA ELISA	2006	TEAM VENETO	ASS	
Ser	ie n° 1					
1°	5	CUZZUOL CAMILLA	2005	HYDROS	01:02.02	9.00
2°	4	MASETTO AURORA	2006	TEAM VENETO	01:03.78	7.00
3°	7	GRENDENE NOEMI	2005	PROGETTO NUOTO THIENE	01:04.80	6.00
4°	2	BASSO REBECCA	2005	TEAM VENETO	01:05.10	5.00
5°	3	BARZAZI AGATA	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:05.59	2.00
6°	6	PIZZOL GIADA	2006	NOTTOLI NUOTO 74	01:06.56	
7°	1	PASQUALE ARIANNA	2005	CITTA' SPORT VICENZA	01:07.35	